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PREDMET: JAVNO ZDRAVJE 

SEZNAM PROJEKTNIH NALOG PO SKUPINAH ŠTUDENTOV 
 
VSEBINSKI SKLOP 1 

Zap. št. Tema Skupina  Mentor/-ica E-naslov  Rok za 
oddajo  

Datum 
predstavitve 

1 Vpliv socialno-ekonomskega okolja in ustno zdravje 1 Asist. dr. Tatjana Pokrajac, dr. med.  tatjana.pokrajac@mf.uni-lj.si  24. 10. 2022 26. 10. 2022 

2 Družbene vrednote in prepričanja in ustno zdravje 2 Asist. dr. Tatjana Pokrajac, dr. med.  tatjana.pokrajac@mf.uni-lj.si  24. 10. 2022 26. 10. 2022 
3 Zdravstvena pismenost in ustno zdravje 3 Doc. dr. Barbara Artnik, dr. dent. med.  barbara.artnik@mf.uni-lj.si  24. 10. 2022 26. 10. 2022 
4 Biološki/kemični dejavniki pri delu zobozdravnika 4 Asist. Tanja Rejc, mag. san. inž.  tanja.rejc@mf.uni-lj.si  24. 10. 2022 26. 10. 2022 
5 Fizikalni/biomehanski dejavniki pri delu zobozdravnika 5 Prof. dr. Alenka Franko, dr. med.  alenka.franko@kclj.si 28. 10. 2022 2. 11. 2022 
6 Notranji zrak v delovnem okolju zobozdravnika 6 Doc. dr. Andreja Kukec, dipl. san. inž. andreja.kukec@mf.uni-lj.si 28. 10. 2022 2. 11. 2022 
7 Krize, katastrofe in nesreče v okolju  7 Prof. dr. Ivan Eržen, dr. med.  ivan.erzen@nijz.si  28. 10. 2022 2. 11. 2022 
8 Skupnosti: Romi in ustno zdravje 8 Doc. dr. Andreja Kukec, dipl. san. inž. andreja.kukec@mf.uni-lj.si 28. 10. 2022 2. 11. 2022 
9 Stres in ustno zdravje 9 Asist. Tanja Carli, dr. med., univ. dipl. biol.  tanja.carli@nijz.si 28. 10. 2022 2. 11. 2022 

10 Kajenje kot tvegano vedenje življenjskega sloga in 
ustno zdravje 10 Asist. dr. Mojca Juričič, dr. med.  mojca.juricic@mf.uni-lj.si  7. 11. 2022 9. 11. 2022 

11 Prehranjevanje kot tvegano vedenje življenjskega 
sloga in ustno zdravje  11 Doc. dr. Barbara Artnik, dr. dent. med.  barbara.artnik@mf.uni-lj.si  7. 11. 2022 9. 11. 2022 

12 Razvojna obdobja človeka in ustno zdravje 12 Asist. dr. Mojca Juričič, dr. med. mojca.juricic@mf.uni-lj.si  7. 11. 2022 9. 11. 2022 

13 Modeli sistemov (zobo)zdravstvenega varstva  13 Doc. dr. Tit Albreht, dr. med.  tit.albreht@nijz.si  7. 11. 2022 9. 11. 2022 
14 Skrb za (ustno) zdravje na globalni ravni 14 Asist. dr. Mojca Juričič, dr. med.  mojca.juricic@mf.uni-lj.si  7. 11. 2022 9. 11. 2022 

 

Lokacija predstavitev projektnih nalog: Stomatološka klinika, Hrvatski trg 6. 

Prisotnost je obvezna pri 70 % seminarjev.  



 

VSEBINSKI SKLOP 2  

Zap. št. Tema Skupina Mentor/-ica E-naslov  Rok za 
oddajo  

Datum 
predstavitve 

15 Epidemiološki kazalniki na področju ustnega zdravja 1 Doc. dr. Barbara Artnik, dr. dent. med. barbara.artnik@mf.uni-lj.si 5. 12. 2022 7. 12. 2022 

16 Ustno zdravje v presečnih raziskavah v Sloveniji  2 Asist. Tanja Rejc, mag. san. inž.  tanja.rejc@mf.uni-lj.si  5. 12. 2022 7. 12. 2022 

17 Kohortne raziskave in ustno zdravje 3 Doc. dr. Andreja Kukec, dipl. san. inž. andreja.kukec@mf.uni-lj.si 5. 12. 2022 7. 12. 2022 
18 Skupnostni poskus na področju ustnega zdravja 4 Doc. dr. Andreja Kukec, dipl. san. inž. andreja.kukec@mf.uni-lj.si 5. 12. 2022 7. 12. 2022 
19 Metode spremljanja gibanja nalezljivih bolezni 5 Asist. Mario Fafangel, dr. med. mario.fafangel@nijz.si 12. 12. 2022 14. 12. 2022 
20 Javnozdravstvena uporaba flouridov  6 Doc. dr. Barbara Artnik, dr. dent. med.  tatjana.pokrajac@mf.uni-lj.si  12. 12. 2022 14. 12. 2022 

21 Ustno zdravje v mednarodnih klasifikacijah 
zdravstvenih stanj 7 Asist. dr. Tatjana Pokrajac, dr. med. barbara.artnik@mf.uni-lj.si  12. 12. 2022 14. 12. 2022 

22 Ocena okoljskega tveganja/okoljska 
anamneza/biomonitoring  8 Asist. dr. Mojca Juričič, dr. med.  mojca.juricic@mf.uni-lj.si  12. 12. 2022 14. 12. 2022 

23 Promocija ustnega zdravja 9 Doc. dr. Mojca Gabrijelčič Blenkuš, dr. med. mojca.gabrijelcic@nijz.si 12. 12. 2022 14. 12. 2022 
24 Promocija prehrane za ustno zdravje 10 Asist. Tanja Rejc, mag. san. inž. tanja.rejc@mf.uni-lj.si 19. 12. 2022 21. 12. 2022 

25 Imuno-in kemoprofilaksa nalezljivih bolezni 11 Prof. dr. Maja Sočan, dr. med. maja.sočan@nijz.si 19. 12. 2022 21. 12. 2022 
26 Preventivni sistematski zobozdravstveni pregledi 12 Asist. dr. Tatjana Pokrajac, dr. med.  tatjana.pokrajac@mf.uni-lj.si  19. 12. 2022 21. 12. 2022 

27 Ukrepi za obvladovanje okoljskih tveganj v delovnem 
okolju zobozdravnika 13 Prof. dr. Marjan Bilban, dr. med. marjan.bilban@zvd.si 19. 12. 2022 21. 12. 2022 

28 Zdrave šole in ustno zdravje 14 Asist. Tanja Rejc, mag. san. inž.  tanja.rejc@mf.uni-lj.si  19. 12. 2022 21. 12. 2022 
 

Lokacija predstavitev projektnih nalog: Stomatološka klinika, Hrvatski trg 6. 

Prisotnost je obvezna pri 70 % seminarjev 
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